WARME DRANKEN ( 0OO0OK VERKRIJGBAAR IN DE LLINDHREIEIM<

Koffie klein/groot €225/2.75 Ontbijt (di-za 9.00-12.00) €9.00

Espresso klein/groot €225/2.75 Lunchplank € 8.50

Cappuccino klein/groot €275/3.25 Saucijzenbroodje, warm €295

Latte klein/groot €2.75/3.25 Worstenbroodje, warm €295

Thee €225 Quiche, warm €225 e

Verse muntthee €275 Kaasstengel € 1.50 -
Verse gemberthee €275 Tapasplank kaas en vlees incl. brood € 10.00

Chocolade melk met slagroom €275 Kaasplank incl. brood € 10.00

KOuDE DRANKEN ¢
VOOR DE KINDEREN ¢

Cola/Cola light €225

Fanta €225 Zacht, wit broodje /\
Cassis € 2.25 met ham/kaas/boterhamworst/salade naar keuze € 2,50 \

Tonic €2'25 ® © 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 P00 0 Al / \
Gingerale €225

Ice tea €225

Ice tea green €225

Radler €225

Appeltap € 2.00

Melk €175

Chocolade melk € 2.00

Chaudfonteine plat/bruis € 1.50

Verse jus d’orange klein/groot €2.25/4.00

Witte wijn Chardonnay - Sauvignon Blanc € 3.50

Rode wijn Merlot — Cabernet Sauvignon € 3.50

Rosé € 3.50

Bieren: zie bierkaart
Koude dranken alleen in de lunchroom verkrijgbaar
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HOLLANDSE KAAS(

Jong

Belegen

Oud Middelburgh
Jonge komijn
Belegen komijn
Extra belegen komijn
Belegen 30+
Gatenkaas
Kruidenkaas
Sambalkaas
Fenegriek

Contadino
Geitenkaas
Geitenkaas met fenegriek

wit/meergranen

€3.50/3.75
€3.50/3.75
€3.75/4.00
€3.85/4.10
€3.85/4.10
€3.75/4.00
€3.75/4.00
€3.50/3.75
€3.75/4.00
€3.75/4.00
€3.75/4.00
€3.75/4.00
€3.75/4.00
€3.75/4.00

BUITENLANDSE KAZEN ¢

Brie

Brie de meaux
Camembert
Camembert met Calvados
Gorgonzola
Verse geitenkaas
Roquefort

Blue Stilton
Tallegio
Manchego
Passendale
Emmenthaler
Gruyere

wit/meergranen

€ 3.75/ 4.00
€4.25/4.50
€ 4.75/5.00
€ 4.75/5.00
€ 4.25/4.50
€4.00/4.25
€ 4.75/5.00
€ 4.75/5.00
€ 4.75/ 5.00
€ 4.75/5.00
€ 4.25/4.50
€450/4.75
€ 4.75/5.00
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SALADES (

Beenham salade
Kaas salade

Ei salade

Kip curry salade
Pittige kip salade
Kipsate salade
Filet American
Preparé

Tonijn salade
Zalm salade
Krab salade
Roomkaas met bieslook

wit/meergranen

€3.75/4.00
€3.50/3.75
€3.50/3.75
€3.50/3.75
€3.50/3.75
€3.50/3.75
€3.50/3.75
€3.50/3.75
€3.50/3.75
€3.75/4.00
€4.00/4.25
€3.75/4.00

VLEESWAREN ¢

Boerenham
Serranoham
Boterhamworst
Ontbijtcervelaat
Kipfilet
Hongaarse salami
Chorizo

Rosbief
Leverworst
Gehakt

Paté

wit/meergranen

€3.50/3.75
€ 4.25/4.50
€ 3.25/ 3.50
€ 3.75/ 4.00
€ 3.75/ 4.00
€ 3.75/ 4.00
€4.00/4.25
€4.50/4.75
€ 3.25/ 3.50
€ 3.75/ 4.00
€ 3.75/ 4.00
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WARME BROODJES*

Ham, kaas, tapenade

Brie, salami, honing, pecannoten
Beenham, mosterddillesaus

Geitenkaas, serranoham, pijnboompitten
Kaas, kipfilet, zongedroogde tomaatjes
Geitenkaas, honing, pecannoten

wit/meergranen
€'7687496

€5.40/5.65
€4.15/4.40
€5.40/5.65
€5.40/5.65
€4.90/5.15

* Het klaarmaken van de warme broodjes kan ongeveer 4 minuten duren.

COMBINATIES ¢

Gezond met ham en kaas
(sla, tomaat, komkommer, ei)
Rosbief met ui en ei
Jonge kaas met salami
Brie met salami
Jonge kaas met ham
Oude kaas met ham
Kipsate met sambal en komkommer
Krab salade met ei
Filé/preparé met ui
Filé/preparé met ei
Filé/preparé met ui en ei
Jonge kaas met tapenade
Oude kaas met tapenade
Geitenkaas met tapenade
Jonge kaas met mosterddillesaus
Oude kaas met mosterddillesaus
Jonge kaas met zongedroogde tomaatjes
Oude kaas met zongedroogde tomaatjes
Geitenkaas met serranoham
Geitenkaas met serranoham
en zongedroogde tomaatjes/tappenade
Rosbief met geitenkaas
Gekookt ei met ui en mayonaise
Bieslook roomkaas met ijsbergsla
Gehakt met mosterddillesaus
Martino (preparé met sla,tomaat,
komkommer, mosterd, sambal en ui)
Rosbief met truffelmayonaise,
parmezaanse kaas en pijnboompitten
Verse geitenkaas, honing, pecannoten

wit/meergranen

€4.65/4.90
€4.95/5.20
€4.00/4.25
€4.25/4.50
€4.00/4.25
€4.25/4.50
€3.95/4.20
€4.20/4.45
€3.70 / 4.95
€3.70/ 4.95
€3.95/4.05
€4.00/4.25
€4.25/4.50
€4.25/4.50
€3.80/4.05
€4.05/4.30
€4.00/4.25
€4.25/4.50
€4.90/5.05

€5.40/5.65
€5.00/5.25
€3.75/4.00
€3.95/4.20
€3.95/4.20

€4.75/5.00

€ 5.65 /5.90
€450/4.75
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EXTRA’S -

Alle sauzen (mayonaise, truffelmayonaise, sambal,

mosterd, mosterddille, honing en hete saus)

Sla/tomaat/komkommer/ei/ui
Zongedroogde tomaatjes
Tapenade
Walnoten/pecannoten

Extra portie kaas

Extra portie vleeswaar

€ 0.25
€0.20
€ 0,50
€ 0,50
€0,25
€ 0,50
€ 0,50



